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CFOU 89.1 FM’s Charts
From May 17-23, 2010

Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 30 des CDs / Top 30 CDs
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 2 7 Danko Jones Below The Belt Bad Taste
2 3 7 Plants And Animals La La Land Secret City
3 7 13 Yeasayer Odd Blood Secretly Canadian
4 9 12 Zeus Say Us Arts & Crafts
5 8 26 Tegan And Sara Sainthood Sire
6 1 15 Los Campesinos! Romance Is Boring Arts & Crafts
7 11 17 OK Go Of The Blue Colour Of The Sky EMI
8 10 18 Charlotte Gainsbourg IRM Warner
9 13 4 GBH Perfume and Piss Hellcat
10 14 9 Airbourne No Guts. No Glory Roadrunner
11 18 11 Hunter Valentine Lessons From Late Night Tommy Boy
12 17 10 The Pinecones Sage Independent
13 16 29 You Say Party!  We Say Die! XXXX Paper Bag
14 20 11 Madcaps Juice Voxtone
15 12 7 Hot Chip One Life Stand EMI
16 4 7 Dr. Dog Shame, Shame Anti-
17 5 7 Roky Eriksson & Okkervil River True Love Cast Out All Evil Anti-
18 6 17 Hollerado Record In A Bag Royal Mountain
19 -- -- Final Flash Homeless Indica
20 15 6 Camaromance The Parade Lazy At Work
21 21 21 Devil’s Hotrod Dirty Rocks For Broken Hearts Stumble
22 19 11 Flight Of The Conchords I Told You I Was Freaky Sub Pop
23 22 4 Sally Seltmann Heart That’s Pounding Arts & Crafts
24 23 4 Frog Eyes Paul’s Tomb: A Triumph Dead Oceans
25 24 22 The Job The Job Sonic Unyon
26 25 14 Yukon Blonde Yukon Blonde Bumstead
27 26 16 Woodhands Remorsecapade Paper Bag
28 27 15 Basia Bulat Heart Of My Own Secret City
29 28 14 Said The Whale Islands Disappear Hidden Pony
30 29 7 Jill Zmud As We Quietly Drive By Independent

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 7 Danko Jones Below The Belt Bad Taste
2 2 7 Plants And Animals La La Land Secret City
3 9 12 Zeus Say Us Arts & Crafts



Top 20 francophone / French Top 20
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 15 3 Corvette Méta Gruau Tendre et mauve Indépendant
2 4 6 Mes meilleures amies Vlan Din Dents Démo Plate Indépendant
3 7 5 Maison hantée Le Husky La fuite Grosse Boîte

4 6 5 Devenir poisson Achigan
Au fond des toilettes du 
monde

Indépendant

5 1 9 Parasites Vulgaires Machins Requiem pour les sourds Indica
6 9 6 Cargué dans ma chaise Radio Radio Belmundo Regal Bonsound
7 10 4 Nuit de la poésie Les Trois Accords Dans mon corps Indica
8 14 4 Un bout ensemble Tricot Machine Défier les rites Grosse Boîte
9 11 4 Les fauves Moussette Club Alpin Indépendant
10 16 3 Après le crime Ariel Après le crime Tacca
11 12 4 Rock Star Le Sabot Trio Martini Extra Glazz Indépendant
12 13 4 Madame Rose Fred Fortin Plastrer la lune C4
13 2 8 Bonne nuit mon coeur Waving Hands Places Indépendant
14 20 2 Casse-tête Damien Robitaille Homme Autonome Audiogram
15 19 2 Les trois petits nains Arthur H Mystic Rumba Universal

16 3 7 Assise dans ma tête Michèle O.
Compilation 14ième édition 
Les Francouvertes

RSB

17 5 8 Ta mère va danser Bravofunken Mille miroirs Indépendant
18 8 8 Darwin au Vatican Xavier Caféïne Bushido Indica
19 -- -- Après cette nuit The Brains Zombie Nation Stomp
20 -- -- Le bon sens Karkwa Les chemins de verre Audiogram

Top 20 anglophone / English Top 20 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 2 8 I Wanna Break Up With You Danko Jones Below The Belt Bad Taste
2 3 8 The Mama Papa Plants And Animals La La Land Secret City
3 7 5 O.N.E. Yeasayer Odd Blood Secretly Canadian
4 9 5 How Does It Feel? Zeus Say Us Arts & Crafts
5 8 5 The Ocean Tegan And Sara Sainthood Sire
6 1 9 We’ve Got Your Back Los Campesinos! Romance Is Boring Arts & Crafts

7 11 6 Needing/Getting OK Go
Of The Blue Colour Of The 
Sky

Capitol

8 10 5 Time Of The Assassin Charlotte Gainsbourg IRM Warner
9 13 4 Kids Get Down G.B.H. Perfume And Piss Hellcat
10 14 4 It Ain’t Over Till It’s Over Airbourne No Guts. No Glory Roadrunner
11 18 2 Treadmills Of Love Hunter Valentine Lessons From Late Night Tommy Boy
12 16 3 I Think You’re Blind The Pinecones Sage Independent

13 17 2 Dark Days
You Say Party!  We Say 
Die!

XXXX Paper Bag

14 20 2 Hurt You Madcaps Juice Voxtone
15 12 8 Alley Cats Hot Chip One Life Stand EMI
16 15 7 Out Of Luck Camaromance The Parade Lazy At Work
17 4 6 Stranger Dr. Dog Shame, Shame Anti-

18 5 6 Bring Back The Past
Roky Erickson & 
Okkervil River

True Love Cast Out All Evil Anti-

19 6 7 Riverside Hollerado Record In A Bag Royal Mountain
20 -- -- Chosen Generation Final Flash Homeless Indica



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 11 66 UUnnkkllee WWhheerree DDiidd TThhee NNiigghhtt FFaallll SSuurrrreennddeerr AAllll

22 22 55 NNeeww YYoouunngg PPoonnyy CClluubb TThhee OOppttiimmiisstt
PPllaayy IItt AAggaaiinn SSaamm//TThhee
NNuummbbeerrss

33 55 22 ZZaaggaarr CCaannnnoott WWaallkk FFllyy IInnsstteeaadd MMoollee LLiisstteenniinngg PPeeaarrllss
44 33 22 LLaallii PPuunnaa OOuurr IInnvveennttiioonnss MMoorrrr MMuussiicc
55 44 55 CCaarriibboouu SSwwiimm MMeerrggee
66 66 22 CCllaaiirree VVooyyaanntt CCllaaiirree VVooyyaanntt ((RRee--iissssuuee)) MMeettrrooppoolliiss

77 88 66
AArrttiisstteess vvaarriieess//VVaarriioouuss
AArrttiissttss ccoommppiilleedd bbyy TThhee
DDuukkee DDuummoonntt

FFaabbrriicclliivvee.. 5511 RRaaddiioo MMiixx FFaabbrriicc RReeccoorrddss

88 1100 55 DDaaeeddeelluuss RRiigghhtteeoouuss FFiissttss OOff HHaarrmmoonnyy BBrraaiinnffeeeeddeerr
99 99 22 MMiicchhaaeell FFaakkeesscchh EExxcchhaannggee MMuussiikk AAuuss SSttrroomm
1100 77 22 FFllyyiinngg LLoottuuss CCoossmmooggrraammmmaa WWaarrpp

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
1 1 7 Bison B.C. Dark Ages Metal Blade
2 3 7 Rusted Dawn The Black Tides Of War Diminished Fifth
3 5 10 Dark Tranquility We Are The Void Century Media
4 7 10 Armored Saint La Raza Metal Blade
5 6 7 Omega Crom Blood, Steel & Fire Reversed
6 10 2 Cancer Bats Bears, Mayors, Scraps & Bones Distort
7 4 10 Finntroll Nifelvind Century Media
8 8 3 The Ocean Heliocentric Metal Blade
9 9 9 Raven  Walk Through Fire Metal Blade
10 2 6 Ratt Infestation Roadrunner


